PORTARIA N.º 362, DE 18 DE AGOSTO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar Munícipes Pato Bragadenses, membros do Conselho
Agropecuário e produtores rurais, conforme relacionados no anexo desta Portaria, em Missão
Oficial para representar o Município de Pato Bragado – PR, na visita técnica em busca de
conhecimentos, à realizar-se durante os dias 20 à 24 de agosto de 2017, com destino à Cidade
de Castro - PR (visitar propriedade com ordenha robotizada),  Curitiba – PR (visitar Fabrica de
maquinas agrícolas),  e na Cidade de Blumenau – SC (visitar propriedade com cultivo de
hortaliças hidropônica, agroindústria de embutidos e propriedade com criação de peixes).

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 18 de agosto de 2017.

Registre-se  e  Publique-se

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO - PORTARIA N.º 362/2017
NOME RG

1 ADAIR SELVINO DE SOUZA 4.191.517-0
2 ADELAR FRANCISCO GERHARDT 6.866.036-0
3 ADILSON WINTER 4.497.624-2
4 AIRTON LUIZ ARNOLT 3.405.322-7
5 BENO VORPAGEL 4.801.585-9
6 CELIO HORST 4.381.972-0
7 CELSO LUIZ STULP 3.829.170-0
8 CIRIO WEBER 7.742.077-0
9 CLAIRTON ALTAIR HUNEMEIER 8.495.095-5

10 CLAUCIR CARLOS BECKENKAMP 8.455.990-3
11 CLAUDENEI PAULI 6.267.645-0
12 DEONISIO FRANCISKOWSKI 3.919.997-1
13 DIRCEU ANDERLE 4.249.128-4
14 ELTON JOSE KOTZ 6.770.116-0
15 EUCLIDES KOHL 3.020.506-5
16 FERNANDO LUIS BIANCHESSI 6.085.288-0
17 GEOVANE FINCKE 8.117.242-0
18 GERSON PAULO COTTICA 6.453.704-0
19 GILMAR PAULO ZARDO 8.638.670-4
20 GUINTER BRUNO SCHEUERMANN 4.473.300-5
21 ILVANEI ANTONIO LEHMKUHL 4.768.212-6
22 ISAIR ANTONIO GASPARIN 3.377.669-1
23 JACINTO ZEIWEIBRICHER 3.020.499-9
24 JAIR ROBERTO FRITZEN 6.085.203-0
25 JEFERSON LUIS JASKOWIAK 8.582.691-3
26 MAICO ANDRE BOURSCHEID 8.822.562-7
27 MARCIO SCHONS 7.226.386-3
28 NELSON KUHN 4.838.180-4
29 ORLEI FABIANO KONRAD 7.226.949-7
30 RAFAEL ALAN KIELING 10.642.748-8
31 RODENERIO DECKER 6.350.557-9
32 RODRIGO VALDIR HECHT 13.916.741-4
33 ROMEU BOMBARDELLI 7.043.049-5
34 ROSANDO JOSE PAULI 5.831.751-9
35 SALESIO PAULI 6.562.755-8
36 SERGIO GOSSENHEIMER 4.192.076-9
37 SERGIO LAURI WASTOWSKI 4.185.380-8
38 VALTER ELDOR REINKE 9.512.726-6
39 VALTIR JOSE SELZLER 3.327.104-2
40 VICTOR REINKE 3.020.517-0